记录、显示和监测
应用
Ecograph T 图形化显示记录仪通过模拟式或数字式输入信号记录和显示相关过程
值。安全储存测量值和监控限定值。Ecograph T 操作直观，系统集成简单。采用内
置 Web 服务器，无需安装其他软件，电流和记录数据的远程设置和显示十分简
便。此外，基本版现场数据管理器软件是产品的标准随箱资料。软件可用于输出记
录的数据，将数据保存至 SQL 数据库中，确保数据不会被修改，并且可以外部显示
数据。

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 设备的供货清单如下：
• 设备（配接线端子）
• 盘装型：2 个固定卡扣
• USB 电缆
• 可选：工业级 SD 卡（插在 SD 卡槽中，位于设备正面的盖板后方）
• “现场数据管理器（FDM）”分析软件（DVD 光盘中，分为基本版、演示版或专业版，取决于订
单）
• 发货清单
• 《简明操作指南》（多语种印刷版）
Ecograph T RSG35
18 Endress+Hauser
附件
Endress+Hauser 提供多种设备附件，以满足不同用户的需求。附件可以随设备一同订购，也可以
单独订购。具体订货号信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登陆 Endress+Hauser 公司
网站的产品主页查询：www.endress.com。
设备专用附件 说明 订货号
“工业级”SD 卡，工业标准，1GB 71213190
现场数据管理器（FDM）分析软件，支持 SQL 数据库（1 个工作站授权许可证，专
业版）
MS20-A1
OPC 服务器软件（CD 光盘中提供完整版） RXO20-11
说明 订货号
RXU10 数据管理仪附件 RXU10- _ _
识别符：
RS232 电缆套件，用于连接至个人计算机或调制解调器
USB - RS232 转换器
USB-A - USB-B 电缆，长度为 1.8 m (5.9 ft)
“FieldCare”组态设置软件 + USB 电缆
RXU10-B _
RXU10-E _
RXU10-F _
RXU10-G _
说明 订货号
现场型外壳 IP65（适用于盘装型设备）
3
2
0
 (
1
2
.6
)
320 (12.6)
2
5
4
 (
1
0
)
  A0021773
 4 外形尺寸（mm (in)）
RXU10-H _
Ecograph T RSG35
Endress+Hauser 19
说明 订货号
台式型外壳（适用于盘装型设备），电缆带 Schuko 插头
台式型外壳（适用于盘装型设备），电缆带美国标准插头
台式型外壳（适用于盘装型设备），电缆带瑞士标准插头
293.4 (11.55)
236 (9.29)
1
7
3
 (
6
.8
1
)
1
8
8
 (
7
.4
)
184 (7,24)
207.57 (8.17)
  A0021772
 5 外形尺寸（mm (in)）
RXU10-I _
RXU10-J _
RXU10-K _
类型：
标准
中性
RXU10- _ 1
RXU10- _ 2
补充文档资料
标准文档资料